
Uchwała Nr 256/06

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 4 sierpnia 2006 r.

w  sprawie:  upoważnienia  do  podpisywania  umów  o  dofinansowanie

projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie §1. uchwały Nr XXXVI/280/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia

31  czerwca  2006  r.  w sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  do

zatwierdzenia  projektu  „Stypendia  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych

Powiatu  Pułtuskiego  2006/2007” oraz  na  podstawie  §1.  uchwały

Nr  XXXVI/279/06  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  31  czerwca  2006  r.

w sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  do  zatwierdzenia  projektu

„Stypendia  dla  studentów  Powiatu  Pułtuskiego  2006/2007”,   w  związku

z  rozporządzeniem  Ministra  Gospodarki  i  Pracy  z  dnia  1 lipca  2004 r.

w  sprawie  przyjęcia  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju

Regionalnego  2004-2006  (Dz.  U.  Nr  166,  Poz.  1745),  Zarząd  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Starostę  Pułtuskiego  –  Tadeusza  Nalewajka  i  Wicestarostę

Pułtuskiego  –  Witolda  Saracyna  do  podpisywania  zawartych  z Marszałkiem

Województwa Mazowieckiego umów o dofinansowanie projektów:

1. „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Pułtuskiego

2006/2007”.

2. „Stypendia dla studentów Powiatu Pułtuskiego 2006/2007”.

realizowanych  w  ramach  działania  2.2.  Zintegrowanego  Programu

Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego,  finansowanych  z  Europejskiego

Funduszu Społecznego i budżetu państwa.



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk……………………………..

2. Witold Saracyn ………………………………..

3. Wiesław Barkała ………………………………

4. Wiesław Cienkowski ………………………..

5. Helena Wojtaszek…………………………….


